I
)
)
I
l

turc?lt !Ê

INDICAçÃO N" t2025 '+\ 5 Estância, 01 de outubro de 202s.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Estância,

O Vereador que esta s'tlbscreve, nos termos regimentais vigentes,

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, André Graça, que junto à

Secretaria de Urbanismo, adotem as providências necessárias para a
conclusão dos serviços na Rua José de Barros Sobrinho, Bairro Alagoas,

nas imediações do no í4í, coú a devida alocação da boca de lobo e

retirada dos entulhos que permaneceÍh no local.

Justificativa

A presente indicação tem,como objetivo solicitar uma solução para esse

problema da Rua José de Banos Sobiinho, pois, os moradores estão há quase

cinco meses esperando a conclusão dos serviços.

A falta da boca de lobj1.-e a presença de entulhos têm causado

transtornos, dificultando a passagem e gerando riscos para quem mora e

circula na área.

Nestes termos, na condição de representante da comunidade

estanciana, e confiando no bom
""nro " visáo do Exmo. Senhor Prefeito

Municipal, peço que sejam torÍladas as devidas providências para que se

cumpra esle pedido da populaçâo;

Sara de Sessóês, Prênárlo FlladetÍo Lulz da Qosá, Palácio Legislativo Prefetto Pascoat Nabuco,

EsâncidlsE.

$'xb,' FL !/rO tlrFro 6r srrs xlo§
Drb:ovr.jroã 1o:o2:6r)u

Flávio Emídio Brasil Santos
Vêreador Proponentê

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - Estância/SE - CEP 49.200-000 lwww.camaÍadeestancia.se.qov.br
| {79) 3522-2298 | Email:Eabinete.fl avio@camaradeestancia,se.gov.br

''f rn _',f 1,,. -l

IUTf,II !E

ií
I
I

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - Estância,/SE - CEP 49.200-000 lwu/w.camaÍadeestôncia.se.sov.br
| (7 9) 3522-2298 | Email rgabinete.fl avio@cama.adeestanciã.se.gov.br

t-.. ,

I
I

,§

:":'§1'

irtf

{.

.

E